1

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«_09_ »  __декабря_ 2023_ г.								                № _3_

	О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского городского округа
от 15 сентября 2022 года №624

В соответствии с приказом областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Грайворонская центральная районная больница» от 09 января 2023 года №1 «О медицинском обеспечении первоначальной постановки на воинский учет граждан 2006 г.р. на территории Грайворонского городского округа» постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 15 сентября 2022 года №624
«О проведении в городском округе первоначальной постановки на воинский учет граждан 2006 года рождения»:
в основной и резервный составы врачебной медицинской комиссии Грайворонского городского округа, утвержденные в пункте 4 вышеназванного постановления:
вывести из основного состава медицинской комиссии Ванину Валентину Валерьевну;
ввести в основной состав медицинской комиссии Воронину Галину Васильевну, медицинскую сестру;
вывести из резервного состава медицинской комиссии Махортову Татьяну Владимировну;
ввести в резервный состав медицинской комиссии Мураховскую Викторию Александровну, медицинскую сестру.
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                      и сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа - секретаря Совета безопасности
В.И. Радченко.

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев

image1.jpg